[bookmark: _GoBack]別紙様式第２１号
                                   　　   年   月   日
行政文書の更なる開示の申出書
関東財務局長    殿

                       連絡先電話番号

行政機関の保有する情報の公開に関する法律（平成１１年法律第４２号）　　　　第１４条第４項の規定に基づき、下記のとおり申出をします。
記
１  更なる開示を求める行政文書の名称

２  開示決定通知書の日付及び文書番号
    年    月    日付関財    第      号

３  最初に開示を受けた日
　　　　　　　年　　月　　日

４  更なる開示の実施の方法等

   　　　（事務所における開示の実施を受ける場合、その希望日）
   　　　（写しの送付を希望する場合は、その旨）

＊行政文書の同じ部分について、最初に開示を受けた開示の実施の方法と同じ開示の実施の方法を受けることはできません。
	  開示実施手数料

               円
	ここに収入印紙をはってください。
（消印はしないでください）

金額          円

領収証書番号
     No